

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.289.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3493
Stavba: Údržba - demolice

KSO:
Místo: Tanvald

CC-CZ:
Datum: 17.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			603 265,03
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	603 265,03	126 685,66
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			729 950,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3493

Stavba:

Údržba - demolice

Místo:

Datum:

17.11.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		603 265,03	729 950,69
2025 - 3493a	stavební úpravy - demolice	603 265,03	729 950,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - demolice
Objekt:
2025 - 3493a - stavební úpravy - demolice

KSO:
Místo: Tanvald

CC-CZ:
Datum: 17.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			603 265,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	603 265,03	21,00%	126 685,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	729 950,68

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - demolice

Objekt:

2025 - 3493a - stavební úpravy - demolice

Místo:

Tanvald

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

17.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	603 265,03
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
775 - Podlahy skládané	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - demolice
Objekt:

2025 - 3493a - stavební úpravy - demolice

Místo: Tanvald Datum: 17.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 603 265,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	1	Zemní práce					0,00
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,002		0,00
VV			5,3*4,5*0,1+5,35*4,45*0,1+6,55*4,45*0,1+1,5*3,3*0,1+2,85*2,9*0,1		9,002		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
2	K	629995101	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	246,640		0,00
P			Poznámka k položce: opláchnutí osekáných ploch pod špryc				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
3	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	27,006		0,00
VV			5,3*4,5*0,3+5,35*4,45*0,3+6,55*4,45*0,3+1,5*3,3*0,3+2,85*2,9*0,3		27,006		
4	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	246,640		0,00
VV			(6,55+6,55+4,45+4,45)*3,5-10		67,000		
VV			(5,3+5,3+4,4+4,4)*3,5-9		58,900		
VV			(5,3+5,3+4,4+4,4)*3,5-10		57,900		
VV			(1,47+1,47+2,9+2,9)*3,5-4		26,590		
VV			(2,9+2,9+2,85+2,85)*3,5-4		36,250		
VV			Součet		246,640		
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					0,00
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	79,484		0,00
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	79,680		0,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	79,680		0,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 266,880		0,00
VV			79,68*41 'Přepočtené koeficientem množství		3 266,880		
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	78,561		0,00
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,924		0,00
11	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,196		0,00
12	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,327		0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					0,00
13	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	81,755		0,00
VV			5,3*4,5+5,35*4,45+6,55*4,45+1,5*3,3		81,755		
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					0,00
14	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	10,000		0,00
15	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	15,000		0,00
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	45,000		0,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
17	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	4,000		0,00
18	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000		0,00
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000		0,00
20	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000		0,00
21	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000		0,00
22	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	2,000		0,00
23	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000		0,00
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
24	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	52,000		0,00
25	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	5,000		0,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
26	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	6,000		0,00
D 762			Konstrukce tesařské				0,00
27	K	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	23,808		0,00
28	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	23,880		0,00
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
29	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2	m2	14,000		0,00
D 771			Podlahy z dlaždic				0,00
30	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	36,000		0,00
31	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	82,350		0,00
VV			5,3*4,5+5,35*4,5+6,55*4,5+3,3*1,5		82,350		
D 775			Podlahy skládané				0,00
32	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt do suti	m2	23,808		0,00
VV			5,35*4,45		23,808		
D 776			Podlahy povlakové				0,00
33	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	65,484		0,00
VV			1,47*2,9		4,263		
VV			2,85*2,9		8,265		
VV			6,55*4,45		29,148		
VV			5,35*4,45		23,808		
VV			Součet		65,484		
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00
34	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	25,400		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
35	K	0001	Přirážka zvýhodnění 1,04	kpl	563 799,090		0,00
36	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6157823

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dd52dbfb-6eb6-4b69-90de-375ca133cc02

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2025 11:08:58

Hash komponenty: 28b70b0d010d72d98b0d454418e0f96e6bd0c6f5a92d5e00af145059d1a42625

Hashovací funkce: sha256Hex



959ca488-7e27-45f3-91ee-11a5660d92a4